2015年7—9月份政务信息报送情况

	单    位
	应报
	实报
	采用
	积分
	累计积分

	关庄镇
	27
	35
	0
	35
	117

	天宝办
	27
	31
	0
	31
	98

	永安办
	27
	31
	0
	31
	97

	照金镇
	27
	12
	0
	12
	93

	小丘镇
	27
	11
	0
	11
	90

	董家河镇
	27
	26
	0
	
2
6
	81

	锦阳办
	27
	27
	0
	27
	80

	孙塬镇
	27
	12
	0
	12
	79

	瑶曲镇
	27
	13
	0
	13
	67

	石柱镇
	27
	11
	0
	11
	64

	庙湾镇
	27
	17
	0
	17
	53

	
	
	
	
	
	

	公安耀州分局
	18
	48
	7
	158
	346

	农业局
	18
	46
	5
	96
	307

	教体局
	18
	18
	5
	108
	234

	发改局
	18
	28
	1
	38
	197

	林业局
	18
	18
	4
	78
	188

	民政局
	18
	18
	3
	48
	159

	住建局
	18
	15
	3
	45
	138

	文物旅游局
	18
	18
	1
	48
	124

	财政局
	18
	18
	2
	38
	105

	统计局
	18
	28
	0
	28
	102

	气象局
	12
	26
	0
	26
	100

	照金香山景区管理局
	18
	19
	0
	19
	98

	药监局
	18
	11
	1
	21
	96

	调查队
	18
	18
	2
	58
	92


	单    位
	应报
	实报
	采用
	积分
	累计积分

	四创办
	18
	18
	1
	28
	90

	计生局
	18
	7
	0
	7
	87

	人社局
	18
	19
	0
	19
	85

	招商局
	18
	18
	0
	18
	84

	环保局
	12
	12
	2
	32
	82

	商务局
	18
	18
	1
	28
	74

	安监局
	18
	18
	0
	18
	73

	煤炭局
	18
	15
	0
	15
	69

	工商耀州分局
	18
	18
	1
	28
	    64

	城管办
	18
	23
	1
	33
	64

	供销社
	18
	12
	1
	22
	59

	扶贫开发办
	18
	19
	1
	29
	58

	住改办
	18
	2
	0
	    2
	48

	工信局
	18
	20
	0
	20
	44

	果业局
	18
	5
	0
	5
	43

	监察局
	18
	13
	1
	23
	41

	机关事务局
	18
	18
	0
	18
	39

	信访局
	18
	18
	0
	18
	38

	交通局
	18
	5
	0
	5
	38

	国土耀州分局
	12
	12
	0
	12
	38

	惠塬工业园区管委会
	18
	9
	0
	9
	32

	水务局
	18
	5
	1
	15
	29

	国税局
	12
	20
	0
	20
	27

	审计局
	18
	3
	0
	3
	23

	卫生局
	18
	2
	0
	2
	22

	盐务局
	12
	5
	0
	5
	20

	统征办
	18
	8
	0
	8
	18
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	单    位
	应报
	实报
	采用
	积分
	累计积分

	科技局
	18
	2
	0
	2
	17

	质监耀州分局
	12
	2
	0
	2
	16

	文广局
	18
	1
	0
	1
	15

	司法局
	18
	3
	0
	3
	14

	物价局
	18
	2
	0
	2
	13

	粮食局
	18
	2
	0
	2
	11

	地税局
	18
	2
	0
	2
	11

	电力局
	12
	2
	0
	2
	6

	人  行
	12
	2
	0
	2
	5

	电信局
	12
	1
	0
	1
	5


    注：1、评分标准：报送区政府办公室信息每条计1分；《信息快报》综合采用的信息每条计3分；约稿信息被采用的每条计6分；市级以上报刊采用的信息每条计10分；上报市政府办公室被采用的信息每条计10分；上报省应急办被采用的信息每条再计10分；上报省政府办公厅被采用的信息每条计10分。市政府领导作出批示的信息，每条计20分；区政府领导作出批示的信息，每条计10分；同一条信息被多名领导分别批示的，最高加30分。
2、区政府办综合科电子邮箱：zhk9062@163.com，信息通过电子邮件报送时，请在主题栏注明供稿单位和信息内容，信息来源不明晰的不予统计。

3、信息统计情况以区政府办综合科收到信息条数为准。联系电话：6189062。
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政务信息采用情况
	供稿单位

或信息来源
	信 息 内 容
	采用情况

	政府办
	耀州区园林式科技工厂即将投产
	▲

	
	耀州区积极为残疾人办实事
	▲

	
	耀州区小小温馨提示卡  彰显城市大文明
	▲

	
	耀州区荣获“全国健身球操之乡”称号
	▲

	
	耀州“内外兼修”打造“美丽乡村”
	▲

	
	耀州区严格落实“三单”制度服务实体经济
	▲

	教体局
	耀州区义务教育免试就近入学制度全面落实
	▲

	
	耀州区学生健康档案创建工作稳步推进
	〓▲

	
	耀州区推广“四步六环节”高校课堂教学模式
	▲

	
	耀州区2015年海峡两岸少儿书画大赛收获颇丰
	〓▲

	
	耀州区扎实做好中小学法制教育
	▲

	民政局
	耀州区民政工作全面推进
	▲

	
	耀州区积极做好“千年古县”申报工作
	▲

	
	耀州区荣获省级双拥模范区称号
	▲

	公安耀州分局
	耀州公安信息第56期
	◆

	
	耀州公安信息第59期
	〓

	
	耀州公安信息第61期
	◆

	
	耀州公安信息第65期
	〓

	
	耀州公安信息第67期
	◆

	
	耀州公安信息第71期
	〓◆

	
	耀州公安信息第75期
	◆

	发改局
	耀州区两个省考项目完成全年投资任务
	▲
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	供稿单位

或信息来源
	信 息 内 容
	采用情况

	财政局
	耀州区财政收支实现时间任务“双过半”
	▲

	                耀州区加大财政投入支持义务教育均衡发展区创建工作
	▲

	   文物旅游局   耀州区文化宫开展暑期免费培训
	〓▲

	农业局
	耀州区多措并举狠抓秸秆综合利用
	▲

	
	耀州区孙塬现代农业园区建设进展顺利
	▲

	
	耀州区照金小丘现代农业园区建设有序推进
	▲

	
	耀州区为155名农民颁发初级职业农民资格证书
	▲

	
	耀州区开展农资市场专项检查
	▲

	林业局
	耀州区天然林保护二期工程通过国家验收
	▲

	
	耀州区使用无人机防治杨树病虫害
	〓▲

	
	人与朱鹮和谐共存的地区环境建设成果交流会在铜川召开
	▲

	
	耀州区花椒喜获丰收
	▲

	住建局
	耀州区将建大型体育馆
	▲

	
	耀州区城市展馆对外开放
	▲

	
	耀州区锦阳新城正在崛起
	▲

	食品药品

监督管理局
	耀州区扎实开展“飓风行动”净化食品药品市场
	▲

	环保局
	耀州区下硬手出狠招治理工地扬尘
	▲

	
	耀州区扎实开展治污降霾工作
	▲

	监察局
	耀州区便民服务工作成效显著
	▲

	调查队
	耀州区花椒生长环境改善  品质提升价格走高
	〓▲

	
	耀州区上半年农民现金收入增长11.3%
	▲

	工商局
	耀州区扎实开展非法集资专项整治行动
	▲

	商务局
	电子商务培训学院铜川分院耀州实训基地成立
	▲

	水务局
	耀州沮河生态工程试验段取得实质性进展
	▲
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	供稿单位

或信息来源
	信 息 内 容
	采用情况

	城管办
	耀州区强化城管执法工作
	▲

	供销社
	耀州区开展农村电子商务试点
	▲

	四创办
	耀州区再生资源回收屋建设工作快速推进
	▲

	扶贫办
	耀州区入选2015年旅游扶贫试点示范县
	▲


  注：1、标有“●”符号的信息为省政府办公厅采用信息；

      2、标有“■”符号的信息为省政府应急办采用信息；

      3、标有“▲”符号的信息为市政府办公室采用信息；

      4、标有“★”符号的信息为市级以上刊物采用信息；

      5、标有“〓”符号的信息为市政府领导批示信息；

      6、标有“◆”符号的信息为区政府领导批示信息。

 

